— 1—

办理结果：B
是否公开：公开

丘农科函〔2020〕44 号 签发人：吴家邦

丘北县农业农村和科学技术局关于对
丘北县第十七届人大第四次会议

第 112 号建议的答复函

李丽香等 2 位代表：

您提出的《关于解决加快文告村农业综合开发产业化的建

议》的建议案，已交我们研究办理，现答复如下：

近年来，双龙营文告村根据特有的低热河谷气候条件，在

辖区内宜地制宜种植烤烟、辣椒、玉米、水稻、六谷等作物；

冬季种植小麦、油菜、蚕豆、冬玉米等作物。加大了当地农业

产业结构调整的步伐，促进了农民增收。2020 年我们根据《丘

北县 2021 年冬农开发建设项目实施方案》将文告村作为冬农开

— 2—

发的重点村组抓好落实。

在今后的工作中，我们将认真做好以下工作：一是积极以

县财政局、水务局、自然资源局对接，联合提出农业综合开发

项目的建议；二是加大招商引资引进有实力的公司和农业企业

进驻辖区内发展现代农业产业，新建产业基地，同时县乡农科

人员做好培训、技术指导和服务工作；三是我们将积极与上级

业务部门对接，对文告村委会的产业基地、基础设施、培训等

相关项目进行申报。

丘北县农业农村和科学技术局

2020 年 9 月 25 日

主管领导：沈朝荣、李正和

承办人及电话：陈志文，15812271986；赵海蛟，13887600885

抄送：县政府办 1 份、县人大选工委 1 份。

丘北县农业农村和科学技术局办公室 2020年 9月 25日印发